PAGE
2

[image: image1.jpg]

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    18 декабря  2020  года                                                                         №  15/81
д.Пчева

	О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области объектов жилищного фонда, не подлежащих приватизации в составе имущественного комплекса федерального государственного унитарного сельскохозяйственного предприятия  АО «Киришский»

На основании Приказа Министра обороны Российской Федерации от 30.04.2009 № 285 «Об условиях приватизации федерального государственного унитарного сельскохозяйственного предприятия  «Киришский» Министерства обороны Российской Федерации, Устава муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, в  соответствии с решением совета депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от  23.12.2014 г. № 6/36 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области объектов жилого фонда, не подлежащих приватизации в составе имущественного комплекса федерального государственного унитарного сельскохозяйственного предприятия  АО «Киришский» (далее – имущество), согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Принять безвозмездно  в муниципальную собственность муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области объекты жилого фонда, не подлежащие приватизации в составе имущественного комплекса федерального государственного унитарного сельскохозяйственного предприятия  АО «Киришский», согласно Приложению № 1.
3. АО «Киришский» направить в Ленинградский областной комитет по управлению государственным имуществом необходимый пакет документов в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Пчевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

5. Настоящее решение вступает в действие с момента принятия.
6. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области Левашова Д.Н.
Глава муниципального образования
Пчевское сельское поселение

Киришского муниципального района
Ленинградской области
В.В. Лысенков
Приложение к решению совета депутатов

муниципального образования Пчевское сельское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

от 18.12.2020 № 15/81

Перечень объектов имущества АО «Киришский» предлагаемых к передаче в муниципальную собственность муниципального образования
Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ЗДАНИЯ, ПОМЕЩЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Первоначальная стоимость по состоянию на 20.11.2020, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 20.11.2020, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Квартира №2 в многоквартирном доме
	187135, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Пчевское сельское поселение, д.Пчева, ул. Советская, д1а, кв.2
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0207001:1103

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 20,7/ 2

Год постройки дома 1970
	56 449,98
	56 449,98

	2
	Квартира №5 в многоквартирном доме
	187135, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Пчевское сельское поселение, д.Пчева, ул. Советская, д1а, кв.5
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0207001:1106

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 14,9/ 2

Год постройки дома 1970
	40 633,08
	40 633,08

	3
	Квартира №6  в многоквартирном доме
	187135, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Пчевское сельское поселение, д.Пчева, ул. Советская, д1а, кв.6
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0207001:1107

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 44,1/ 2

Год постройки дома 1970
	43 360,13
	43 360,13

	4
	Квартира №7 в многоквартирном доме
	187135, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Пчевское сельское поселение, д.Пчева, ул. Советская, д1а, кв.7
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0207001:1108

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 12,2/ 2

Год постройки дома 1970
	33 270,04
	33 270,04

	5
	Квартира №3 в многоквартирном доме
	187135, Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Пчева, ул. Советская, д1б, кв. 3
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0207001:1216

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 46,8/ 1

Год постройки дома 1970
	180 969,42
	180 969,42

	6
	Квартира №4 в многоквартирном доме
	187135, Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Пчева, ул. Советская, д1б, кв. 4
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0207001:1217

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 44,2/ 1

Год постройки дома 1970
	178 545,71
	178 545,71

	7
	Квартира №3 в многоквартирном доме
	187135, Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Пчева, ул. Советская, д.7, кв.3
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0207001:1670

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 26,8/ 1

Год постройки дома 1969
	376 559,15
	376 559,15

	8
	Жилой дом (жилое)
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Мотохово, ул. Кооперативная, д.36
	Жилой дом

Кадастровый номер: 47:27:0215001:337

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 56.0/1

Год постройки дома 1987
	159 558,00
	159 558,00

	9
	Жилой дом (жилое)
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Мотохово, ул. Кооперативная, д.42
	Жилой дом

Кадастровый номер: 47:27:0215001:319, 47:27:0215001:240

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 69.8/1

Год постройки дома 1990
	145 235,00
	145 235,00

	10
	1 этажный жилой дом (лит А) (жилое
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Мотохово, ул. Кооперативная, д.44
	Жилой дом

Кадастровый номер: 47:27:0215001:247

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 85,4/1

Год постройки дома 1990
	145 192,00
	145 192,00

	11
	Квартира №3 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Городище, ул.Набережная, д,1б, кв.3
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0205001:1094

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 44,6/2

Год постройки дома 1962
	33 035,00
	33 035,00

	12
	Квартира №4 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Городище, ул.Набережная, д,1б, кв.4
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0205001:1095

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 41,8/2

Год постройки дома 1962
	30 989,00
	30 989,00

	13
	Квартира №5 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Городище, ул.Набережная, д,1б, кв.5
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0205001:1096

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 31,1/2

Год постройки дома 1962
	23 021,00
	23 021,00

	14
	Квартира №6 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Городище, ул.Набережная, д,1б, кв.6
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0205001:1097

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 40,2/2

Год постройки дома 1962
	29 795,00
	29 795,00

	15
	Квартира №7 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Городище, ул.Набережная, д,1б, кв.7
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0205001:1098

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 43,5/2

Год постройки дома 1962
	32 219,00
	32 219,00

	16
	Квартира №8 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Городище, ул.Набережная, д,1б, кв.8
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0205001:1099

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 41,6/2

Год постройки дома 1962
	30 855,00
	30 855,00

	17
	Квартира №9 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Городище, ул.Набережная, д,1б, кв.9
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0205001:1100

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 41,6/2

Год постройки дома 1962
	30 855,00
	30 855,00

	18
	Квартира №10 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Городище, ул.Набережная, д,1б, кв.10
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0205001:1101

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 43,5/2

Год постройки дома 1962
	32 219,00
	32 219,00

	19
	Квартира №11 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Городище, ул.Набережная, д,1б, кв.11
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0205001: 1102

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 40,2/2

Год постройки дома 1962
	29 795,00
	29 795,00

	20
	Квартира №12 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Городище, ул.Набережная, д,1б, кв.12
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0205001: 1103

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 31,1/2

Год постройки дома 1962
	23 021,00
	23 021,00

	21
	Квартира №13 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Городище, ул.Набережная, д,1б, кв.13
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0205001: 1104

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 41,9/2

Год постройки дома 1962
	31 048,00
	31 048,00

	22
	Квартира №14 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Городище, ул.Набережная, д,1б, кв.14
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0205001: 1105

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 44,7/2

Год постройки дома 1962
	33 094,00
	33 094,00

	23
	Квартира №15 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Городище, ул.Набережная, д,1б, кв.15
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0205001: 1106

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 40,2/2

Год постройки дома 1962
	29 781,00
	29 781,00

	24
	Квартира №16 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Городище, ул.Набережная, д,1б, кв.16
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0205001: 1107

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 30,7/2

Год постройки дома 1962
	22 762,00
	22 762,00

	25
	Квартира №1 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Мотохово, ул. Кооперативная, д.25, кв.1
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0215001:470

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 27,1/1

Год постройки дома 1962
	18 267,20
	18 267,20

	26
	Квартира №2 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Мотохово, ул. Кооперативная, д.25, кв.2
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0215001:412

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 32,0/1

Год постройки дома 1962
	21 570,12
	21 570,12

	27
	Квартира №3 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Мотохово, ул. Кооперативная, д.25, кв.3
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0215001:413

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 13,6/1

Год постройки дома 1962
	9 167,30
	9 167,30

	28
	Помещение №4 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Мотохово, ул. Кооперативная, д.25, пом.4
	Нежилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0215001:471

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 44,0/1

Год постройки дома 1962
	29 658,92
	29 658,92

	29
	Квартира №5 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Мотохово, ул. Кооперативная, д.25, кв..5
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0215001:414

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 42,1/1

Год постройки дома 1962
	28 378,19
	28 378,19

	30
	Квартира №6 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Мотохово, ул. Кооперативная, д.25, кв.6
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0215001:415

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 30,2/1

Год постройки дома 1962
	28 445,60
	28 445,60

	31
	Квартира №7 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Мотохово, ул. Кооперативная, д.25, кв.7
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0215001:416

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 49,2/1

Год постройки дома 1962
	33 164,06
	33 164,06

	32
	Квартира №6 в многоквартирном доме
	Ленинградская область, Киришский район, Пчевское сельское поселение, д.Мотохово, ул. Кооперативная, д.25, кв.8
	Жилое помещение

Кадастровый номер: 47:27:0215001:417

Общая площадь, кв.м./ этажность дома: 42,2/1

Год постройки дома 1962
	28 445,60
	28 445,60